REQUERIMENTO Nº234⁄2006

EMENTA: ao Diretor de  Administração e  Finanças desta  Casa de Leis, solicitando uma
análise do  Orçamento 2007.

Senhor Presidente:

Requeiro à  Mesa, ouvido o  Plenário que seja oficiado  ao Diretor de  Adminsitração e
Finanças desta  Casa de Leis, solicitando uma  análise do  Orçamento 2007, baseado  no
mês  de setembro de  2006, este  estudo  irá  auxiliar o  trabalho da  Comissão de
Finanças.

Plenário Dr.  Francisco  Romano de  Oliveira, 30 de  outubro de  2006.

VEREADOR JOSÉ CARLOS  GOMES CAL